ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư Pháp.

Thực hiện Công văn số 286/STP-HC&BTTP ngày 11/8/2025 của Sở Tư

pháp về việc góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật, UBND Xã Nguyễn

Nghiêm có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy định đặc điểm

kinh tế - kỹ thuật của dịch vụ theo yêu cầu liên quan đến việc công chứng trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến như trên gửi Sở Tư Pháp xem xét

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: CVThanh;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

		2025-08-21T15:51:03+0700

		2025-08-21T16:05:41+0700

		2025-08-21T16:05:41+0700

		2025-08-21T16:05:41+0700